

RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

Toimikunnan / työryhmän nimi Leotoimikunta	Raportin laati (nimi + pvm) Taru Rytönen 21.1.2018
Ohje raportista ja sen lähettämisestä Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.	
Mikä on toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet? GKH-PIIRIN neljäs neljännesvuosiraportti Klubitilanne Lokakuun ja joulukuun välisenä aikana ei ole liittynyt uusia jäseniä Jyväskylä/Lohikosken tai Joensuun leoklubiin. Klubien jäsenmäärä on pysynyt samana ja molemmat piirin klubit ovat elinvoimaisia. Kokoukset Jyväskylä/Lohikosken leo klubilla on virallisia kokouksia ja vähemmän virallisia klubi-iltoja. Syyskokous pidettiin lokakuussa. Leot ovat käyneet taustaklubin leijonien kokouksessa joulukuussa pikkujouluaktiviteetin yhteydessä. Joensuun klubi on pitänyt syyskokouksen. Klubilaiset ovat tavanneet suunnitelmien ja aktiviteettien pohdinnan yhteydessä. Aktiviteetit Marraskuussa molemmat piirin klubit järjestivät onnistuneesti Hyvänmielen päivän. Pyhäinpäivänä järjestettävä aktiviteetti oli kuuman mehun ja pipareiden jakamista haudalla kävijöille. Jyväskylän leot järjestivät myös joulukuussa aktiviteetin, jossa he askartelivat kortteja palvelutalon asukkaille Jyväskylässä. Käsintehty kortit ilahduttivat vanhempaa väkeä joulun alla ja toi joulumieltä. Vuoden vaihteen jälkeen alustavissa suunnitelmissa olisi järjestää aktiviteetti yhdessä piirin klubien kanssa. Aktiviteetti järjestettäisiin Jyväskylässä ja Joensuun leot tutustuisivat lisää Jyväskylän leoihin. Kati Jaatinen GKH-piiriedustaja Leo Club Jyväskylä/Lohikoski +358 505 435384 Kati.a.jaatinen@gmail.com 19. – 21.1.2018 Jyväskylä/Lohikosken viisi jäsentä osallistui leojen talvipäiville. -tr Mitä asioita toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? Ei esitettäviä asioita	
Mahdollista muuta huomioitavaa.	